
Pánská kotníková turistická obuv GRISPORT-Casale olive

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 110.906583 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Grisport. Turistické boty pro pány v přírodní barvě s výrazným červeným prošitím na boku.
Mužské boty do přírody jsou vyrobeny z velmi odolného materiálu, broušené kůže. Boty do lesa mají membránu
Gritex, díky které jsou vaše nohy během turistiky či pobytu v přírodě v teple a suchu. Jsou dostatečně prodyšné, což
zajišťuje i perforovaný jazyk. Měkký polstrovaný límec kolem kotníku boty a měkký vnitřek vám zajistí pohodlné
chození po turistických chodnících či jiných nerovných površích. Boty na trekking mají špičku a patu zpevněnou
dodatečným materiálem.

Pánské turistické kožené boty mají vzadu poutko pro lepší obouvání a zouvání. Vyšší střih je vodní i do
nepříznivějšího či chladného počasí. Vázání na šňůrky zajistí vaši nohu a udrží ji dostatečně stabilní během
celodenní chůze. Boty do hor disponují podrážkou značky Vibram, která má skvělou přilnavost na různé povrchy.
Jsou vhodné pro veškeré outdorové aktivity a turistiku či kempování v přírodě. Ideální obuv pro myslivce.

Detaily produktu:

odolný materiál
vyšší střih
měkký polstrovaný límec
membrána Gritex
klasické vázání na tkaničky
zpevněná pata a špička
poutko vzadu pro lepší obouvání
podrážka Vibram vhodná i na náročný či kamenitý terén

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


